
    

 
  
 

 

LAPPEENRANNAN KAUPUNGIN ERITYISRYHMIEN UINTI- JA KUNTOSALIKORTIN MYÖNTÄMINEN 
TAIPALSAARELAISILLE 2022–2023 

 

Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortin tavoitteena on lisätä toimintarajoitteisten henkilöiden omatoimista liikkumista 
ja tasa-arvoista mahdollisuutta liikkumiseen. Liikunnalla on tärkeä rooli toimintakyvyn ylläpitämisessä. Fyysinen 
aktiivisuus on osa omahoitoa, jolla on mahdollista tukea hoitotasapainoa ja pienentää riskiä sairastua erilaisiin 
lisäsairauksiin. Kortti tukee mahdollisesti erityisryhmäläisten elämänlaatua sekä hillitsee kasvavia terveydenhuollon 
menoja. 

 

Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikorttien hinnat: 

 Asiakkaan omakustannus 
(maksetaan kortin lunastuksen 
yhteydessä) 

Taipalsaaren kunnan tukema osuus Kortin kokonaisarvo 
Lappeenrannan ulkopuolella 
asuvalle 

Uinti- ja kuntosalikortti aikuisilta
  

65 €/vuosi 65 €/vuosi 130 €/vuosi 

Uinti- ja kuntosalikortti alle 18-
vuotiailta 

30 €/vuosi 30 €/vuosi 60 €/vuosi 

Kuntosalikortti 20 €/vuosi 20 €/vuosi 40 €/vuosi 
 
Huom! Ensimmäisellä kerralla kortin hintaan tulee lisäksi 6 € maksu älykortista, jolle vuoden käyttöoikeus ladataan. 
Avustajan on mahdollista pääsetä asiakkaan mukaan maksutta, mikäli avustuksen tarve on sekä pukeutumis- että allastiloissa tai kuntosalilla. 
 

 

Kortti on käytössä Lappeenrannan ja Lauritsalan uimahalleissa ja kuntosaleilla, Sammonlahden palloiluhallin 
kuntosalilla sekä Joutsenohallin ja Ylämaan kuntosaleilla. Kortti on voimassa ostopäivästä yhden (1) vuoden eteenpäin. 

 

Kortin lunastaminen: 

Kortin lunastamista varten asiakas täyttää ja toimittaa hakemuslomakkeen (paperisena tai sähköisenä) kunnan 
hyvinvointiluotsille (hakuaika 1.6.–7.8.2022). Hyvinvointiluotsi voi myöntää asiakkaalle kortin lunastusluvan 
myöhemmin esitettyjen myöntämiskriteereiden perusteella. Asiakkaan tulee esittää lunastusluvan noudon yhteydessä 
EU:n vammaiskortti, liikkumisesteisen pysäköintitunnus, lääkärintodistus haittaluokasta tai Kela-kortti, jossa ilmenee 
hakuperusteen tunnus ja diagnoosi. Kirjallinen lunastuslupa on noudettavissa hyvinvointiluotsilta Taipalsaaren kunnan 
talolta (Kellomäentie 1) maanantaina 15.8. alkaen. Myönteisellä päätöksellä asiakas voi lunastaa erityisryhmien uinti- 
ja kuntosalikortin Lappeenrannan kaupungilta 31.8. mennessä. 

Kortin käyttöönotto Taipalsaarelaiselle vuonna 2022 on seuraava: 

• Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortin hakuaika järjestetään taipalsaarelaisille 1.6.–7.8.2022 
(sähköinen tai paperinen hakemuslomake hyvinvointiluotsille). 

Taipalsaaren kunta 
Hyvinvointiluotsi, Jenna Backman 
Kellomäentie 1 
54920 TAIPALSAARI 
jenna.backman@taipalsaari.fi  
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• Hyvinvointiluotsi tarkistaa hakemukset ja myöntää kortin lunastamisoikeuden sopimuksen 
mukaisten ehtojen perusteella. 

• Asiakas noutaa kirjallisen lunastusluvan hyvinvointiluotsilta kunnantalolta 15.8.–19.8.2022 klo 9-
15 (muina aikoina sovitusti) 

• Myönteisellä päätöksellä asiakas voi lunastaa erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortin 
Lappeenrannan kaupungilta 31.8.2022 mennessä Lappeenrannan keskustan tai Lauritsalan 
uimahallin kassalta. 

• Kortti on voimassa yhden vuoden kortin lunastamispäivästä alkaen. 

 

Korttien myöntämiskriteerit: 

Uinti- ja kuntosalikortti voidaan myöntää sellaisille henkilöille, joilla on sairauden tai vamman kokonaishaitan luokka 
vähintään 12 tai liikuntavammasta aiheutuva haittaluokka vähintään 10 (Haittaluokalla tarkoitetaan 
tapaturmavakuutuslain mukaista haittaluokkaa; sosiaali- ja terveysministeriön asetus n:o 1649/2009). 

Henkilöt, jotka saavat Kelan hoito-, vammais- tai kuntoutustukea sekä henkilöt, joilla on voimassa oleva 
liikkumisesteisen pysäköintitunnus tai EU:n vammaiskortti, ovat oikeutettuja uinti- ja kuntosalikorttiin. Alla mainitut 
Kelan tunnukset ja lääketieteelliset lausunnot oikeuttavat korttiin. Korttia ei myönnetä, mikäli hoito- tai vammaistuki 
on myönnetty ruokavaliokustannusten perusteella. 

Kela-kortin tunnukset, jotka oikeuttavat korttiin: 

Diagnoosi Kela-kortin tunnus 
Astma tai keuhkoahtaumatauti 203 
Diabetes 103 
Epilepsia 111 
Lihastauti 108 
MS-tauti 109 tai 303 
Parkinsonin tauti 110 
Psykiatrinen sairaus 112 tai 188 
Reuma 202 
Sepelvaltimotauti 206 
Sydämen vajaatoiminta 201 

 

Lääketieteelliset lausunnot, jotka oikeuttavat korttiin: 

CP-vamma (diagnoosi G80): lääketieteellinen selvitys 
Diabetes: lääketieteellinen selvitys tablettihoitoisesta diabeteksesta 
Elinsiirtopotilaat: lääketieteellinen selvitys 
Etenevät keskushermoston sairaudet (diagnoosit G10-G13): lääketieteellinen selvitys 
Fibromyalgia (diagnoosi M79): lääketieteellinen selvitys 
Kehitysvammaiset: kehitysvammahuollon lausunto tai lääketieteellinen selvitys 
Lihastauti (diagnoosit G70-G73): lääketieteellinen selvitys 
MS-tauti (diagnoosi G35): lääketieteellinen selvitys 
Osteoporoosi: lääketieteellinen selvitys 
Psoriasispotilas, joka sairastaa myös reumaa 
Psykiatrinen sairaus (diagnoosi F32,2 tai F33,2): lääketieteellinen selvitys tai eläkepäätös / 
B-lausunto psykiatrisista syistä* 
Syöpäpotilaat: lääketieteellinen selvitys, alle kolme vuotta vanha todistus 
Vammaiset lapset alle 16-v.: lääketieteellinen selvitys (esim. ADHD, autismi, epilepsia, 
syöpä, sydänlapset, astma, diabetes, reuma) 

* Henkilöiden, joille erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti myönnetään B-lausunnolla 
psykiatrisista syistä, tulee esittää vuosittain voimassa oleva todistus 
erityisliikunnanohjaajalle kortin uusimiseksi. 


